
K prodeji, Rodinný dům, 140 m2
Číslo inzerátu (ID): 4263268 Datum vydání: 03.03.2025

Cena za nemovitost:

4 596 000 Kč

Lokalita:
Trutnov

Nabízíme k prodeji zajímavou nemovitost pro rodiny hledající
bydlení s potenciálem v klidné části Trutnova. Jedná se o rodinný
dům se zahradou a garáží. Celkem 6 místností rozdělenými do  2
nadzemních podlaží. Dále suterén s dvěma dalšími místnostmi,
sklepním prostorem a technickou místností. Dům je postaven ve
smíšené konstrukci a umožňuje užitnou plochu cca 140 m2 na
pozemku o velikosti 142 m2.  Nemovitost se nachází v přátelské a
klidné části města, umístěná v bloku, čím nabízí dostatečné
soukromí, ale i pohodlí městské infrastruktury. V současné době je
dům před rekonstrukcí, která nabízí budoucím majitelům
jedinečnou příležitost přizpůsobit interiér i exteriér dle vlastních
představ a požadavků. Nikoli jen domov, ale projekt na míru vaší
rodiny čekající na realizaci. Nezmeškejte tuto příležitost výhodné
investice s možností vytvořit si domov přesně podle svých snů a
potřeb. pro více informací volejte makléřovi. Financování koupě
zajistíme.

ID inzerátu ESO: 4263268
Inzerát vydán: 18.07.2024
Inzerát aktualizován: 03.03.2025
ID zakázky v RK: 900877855
Poloha objektu: V bloku
Budova je z: Smíšená
Stav: Před rekonstrukcí
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 140 m2
Plocha pozemku: 142 m2
Parkování: Garáž
Kód zakázky: 877855

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Marcel Bareš
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


